

## Referat

Dato: 22. december

### **Bestyrelsesmøde d. 15. december – kl. 15.00 med efterfølgende middag**

Afbud: Pernille Halberg Salamon

#### **1. Opsamling på konstituerende møde**

##### **Ny konstituering**

Næstformand Ellen Drost har fået nye opgaver i Odense Kommune og opfylder derfor ikke længere kriterierne for medlemskab af foreningen. Derfor udtræder Ellen Drost af bestyrelsen

Ny Næstformand og kasserer er Ane Stallknecht.  
Marianne Stentebjerg er blevet suppleret ind i bestyrelsen og bliver ny formand for Børne- og Familienetværket.

Ellers er der ikke ændret på bestyrelsens konstituering fra mødet d. 18. november

##### **Bestyrelsesmøder form og indhold:**

Bestyrelsens arbejde skal være fokuseret på at bryde siloerne.

##### **Bestyrelsesmøder, tid og sted**

Bestyrelsesmøderne foregår i KL fra kl. 10-15.  
Formandskabet mødes kort efter mødet til en opsamling.

##### **Netværksmøder**

Der bliver opfordret til at holde netværksmøder samme dag og sted.

Det kan understøtte det tværfaglige arbejde, idet det bliver nemmere at mødes om enkelte emner på tværs af netværkene.

**Møder og repræsentationer**

Oversigten blev gennemgået og bliver sendt ud til netværkene for gennemgang ift. udskiftning af personer efter udpegning af netværkene og ift. om nogle arbejdsgrupper etc. er nedlagt.

**Tillægsnotat til budgettet vedr. udgifter i foreningsregi samt transportgodtgørelse**

Notatet blev godkendt

**2. Sammensætning af netværk for 2016**

**Sammensætning af netværk:**

Forsøget fra 2016 med at have store netværk, bliver ikke videreført i 2017.

Netværkene er derfor på 6-7 medlemmer og udpegningen af medlemmer bygger på et hensyn til kontinuitet og fornyelse, således at det bliver et mix af nye og gamle medlemmer.

Den endelige udmelding vedr. sammensætning af netværkene udsendes onsdag d. 21/12.

**Fælles kick off dag d. 27/1**

Der bliver afholdt fælles opstartsmøde for alle netværk d. 27 januar i København.

**3. Planlægning af første kvartal i bestyrelsen**

Tema for bestyrelsesmøde januar

Ny regering – nyt regeringsgrundlag, hvordan skal vi i BKF forholde os?

Tema for møde februar

Kultur og fritid samt ungeområdet.

Netværksformændene forbereder de enkelte fagtemaer. med netværkene.

Tema for marts

Skole og dagtilbud

Tema for april

Børn og familie

#### **4. Eventuelt**

Indhold til BKF Nyt    Indhold af BKf blev drøftet og BKF Nyt bliver sendt ud inden jul.